
COMUNE DI BESNATE 
(Provincia di Varese) 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 974 del 14/12/2015 
 

N° di settore: 105 

 

 

 
Direzione 

 

 

UFFICIO: Direzione 

RESPONSABILE: dott.ssa Angela Baio 
 

 

 
Oggetto:  

 
CIG ZB80D1F4E3 LIQUIDAZIONE FATT. N. 4-15 

DOTT.SSA SARAH QUARESIMA SALDO PROGETTO DI 

RIORDINO ARCHIVIO III FASE  
 



 

COMUNE DI BESNATE 
(Provincia di Varese) 

 

Direzione  Determinazione n° 974 del 14/12/2015 - IM  1 / 2  

 

SERV.  FIN.  n°:  

 

Emesso mandato :  

 

Del : 
 

Direzione  

Direzione 

Ufficio Direzione 

 

Determinazione n° 974 del 14/12/2015 
 

 
CIG ZB80D1F4E3 LIQUIDAZIONE FATT. N. 4-15 DOTT.SSA SARAH 

QUARESIMA SALDO PROGETTO DI RIORDINO ARCHIVIO III FASE 

 
Il responsabile del Settore: 

 
PRESO ATTO dell’espressione del seguente parere ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 
del D. Lgs. 267 del 18/8/2000: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 1177 del 30/12/2013 ad oggetto: “impegno di 
spesa per riordino archivio III fase– Dott.ssa Sarah Quaresima”;  
 
VISTA la fattura n. 4-15 del 01.11.2015 di € 4.747,39 a saldo del progetto di riordino 
archivio comunale – terza fase, emessa dalla Dott.ssa Sarah Quaresima con sede in 
Vedano Olona via Vespucci n. 12 – Partita  IVA n. 02555280128; 
 
CONSTATATA la regolarità del titolo di spesa e del servizio prestato; 
 
RITENUTO pertanto, di liquidare e pagare la fattura sopra richiamata; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del C.C. n. 44 del 
25.11.2002 esecutiva; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
RISCONTRATA la propria competenza in merito, ai sensi del decreto sindacale n. 5 del 
30.05.2014; 
 
 
 
 
 

REGOLARITA’ TECNICA e CORRETTEZZA dell’AZIONE AMMINISTRATIVA 

 

Si esprime parere FAVOREVOLE attestante la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa  per quanto 

attiene la fase preventiva alla formazione del presente atto. 

 

Besnate, addì 14/12/2015 

        

 

 

Il Responsabile del Settore 

Direzione 

(dott.ssa Angela Baio) 



 

COMUNE DI BESNATE 
(Provincia di Varese) 

 

Direzione  Determinazione n° 974 del 14/12/2015 - IM  2 / 2  

 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare, per le motivazioni esposte in premessa la fattura  n. 4-15 del 
01.11.2015 di € 4.747,39 a saldo del progetto di riordino archivio comunale – 
terza fase, IVA esente ai sensi dell’art. 1 commi da 54 a 89 della Legge 

n. 190/2014, emessa dalla Dott.ssa Sarah Quaresima con sede in Vedano 
Olona via Vespucci n. 12 – P. IVA n. 02555280128, con imputazione al  Tit.  1 
Funz. 01  Serv. 02 Int. 03 Cap. 111  “Collaborazioni esterne” Imp. n. 362/2015; 
 

2. Di provvedere al pagamento  mediante bonifico presso Banca  San Paolo filiale 
di Vedano Olona n. 01671 - IBAN IT36 T030 6950 6200 0000 6455 035, 
precisando che il codice da indicare ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di 
cui all’art. 3 della Legge 136/2010 è il seguente: CIG ZB80D1F4E3; 

 
3. Di trasmettere il presente atto al servizio economico finanziario per gli 

adempimenti conseguenti. 
 
 
 
              Il Responsabile del Settore 
              Il Segretario comunale 
                (Baio dott.ssa Angela) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile del presente atto stante l’imputazione al:  TIT. 1 

FUNZ. 01 SERV. 02 INT. 03 CAP. 11100 'COLLABORAZIONI ESTERNE'  IMP. N. 362/2015 

 

Besnate, addì 14/12/2015 

       Il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario  

 (POZZI Gabriella) 

 

 


